



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2017 г.

№ 223

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 16.09.2013 № 3795

На основании решения Рязанской городской Думы от 27.12.2016 № 580-II «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2016 год, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 15.12.2015 № 471-II», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 16.09.2013 № 3795 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 – 2016 годы» и признании утратившим силу постановления администрации города Рязани от 31.05.2013 № 2052 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи отдельных категорий граждан на 2014 – 2018 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 10.10.2014 № 4526, от 14.10.2014 № 4604, от 23.04.2015 № 1863, от 07.12.2015 № 5543, от 31.12.2015 № 6079, от 31.12.2015 № 6121, от 01.02.2016 № 245, от 12.04.2016 № 1498, от 28.10.2016 № 4709, от 05.12.2016 № 5263, от 27.12.2016 № 5891), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Е.С. Романова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrgzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации



О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
города Рязани от 17.01 2017 г. № Адв.1

Изменения в ведомственную целевую программу
«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи,
гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 - 2016 годы», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 16.09.2013 № 3795

1. В паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2014 - 2016 годы»:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации» цифру «454283,347» заменить цифрой «463683,347», цифру «215107,7» заменить цифрой «224507,7».

1.2. В тринадцатом абзаце строки «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели социально-экономической эффективности» цифру «4934» заменить цифрой «5569».

2. В пункте 5.1 таблицы № 1 «Показатели результативности (целевые индикаторы) выполнения ведомственной целевой программы» раздела 3 «Целевые индикаторы ВЦП» цифру «4934» заменить цифрой «5569».

3. В таблице № 2 «Система программных мероприятий ведомственной целевой программы» раздела 5 «Система программных мероприятий»:

3.1. В пункте 4.1 цифру «16119,795» заменить цифрой «14619,795», цифру «7318,198» заменить цифрой «5818,198».

3.2. В строке «Итого по задаче 4» цифру «16119,795» заменить цифрой «14619,795», цифру «7318,198» заменить цифрой «5818,198».

3.3. В пункте 8.1 цифру «129104,2» заменить цифрой «135504,2», цифру «62878» заменить цифрой «69278».

3.4. В пункте 8.2 цифру «181744» заменить цифрой «186244», цифру «90872» заменить цифрой «95372».

3.5. В строке «Итого по задаче 8» цифру «310848,2» заменить цифрой «321748,2», цифру «153750» заменить цифрой «164650».

3.6. В строке «Итого по ВЦП» цифру «454283,347» заменить цифрой «463683,347», цифру «215107,7» заменить цифрой «224507,7».

4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «454283,347» заменить цифрой «463683,347».

5. В таблице № 3 раздела 6 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «454283,347» заменить цифрой «463683,347», цифру «215107,7» заменить цифрой «224507,7».

6. В тринадцатом абзаце раздела 8 «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели социально-экономической эффективности» цифру «4934» заменить цифрой «5569».